
                      

                      

RIPARTIZIONE SECONDA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   264  DEL   11/11/2015  
Num. Prop.  2035 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
ARUBA DOMINIO, GESTIONE POSTA ELETRRONICA CERTIFICATA, SERVIZIO HOSTING
E RELATIVA ASSISTENZA.  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  Il Responsabile del procedimento
nominato ai sensi degli art. 5 e 6 della L. n. 241/1990;

Richiamate:
- la delibera di C.C. n. 45 del 22/07/2014 ad oggetto: "Approvazione schema di Bilancio di
Previsione  2015,  Bilancio  di  Previsione  201572017   e  Relazione  Previsionale  e
Programmatica 2015/2017;
-  la  delibera  G.C. n.  135  del  30/07/2015  di  "Approvazione  del  PEG  Piano  Esecutivo  di
Gestione 2015 e Piano delle Performance 2015/2017";

Premesso che:
-  a  partire  da  questo  esercizio  finanziario,  con  determina  n.  1278  del  15/11/2012  si  è
provveduto  ad  affidare, ai  sensi  dell'art.  125  comma  11  del  D.lgs.  193/06  che  consente
l'affidamento diretto per i servizi o le forniture per importi inferiori a € 20.000,00;

Considerato che:
- si  rende  necessario  l'utilizzo  e  l'implementazione  della  tecnologia  website  per il  sempre
maggiore  svolgimento  di  operazioni  di  management,  utilizzo  del  dominio  delle  poste
elettroniche e i servizi aggiuntivi di Posta Elettronica Certificata, nonché l'affidare i  servizi  di
hosting al fine della acquisizione di spazi web dedicati alle e-mail aziendali  e ad altri  servizi
internet; 
-  Vista  le  recente  implementazione,  la  prosecuzione  del  servizio  e  l'offerta  ricevuta  da
adeguata per i servizi forniti per la durata di due anni per la somma di  € 647,77 IVA Comp.
;

Ritenuto: 
- di dover prolungare l'affidamento della fornitura dell'intero servizio e gestione del dominio
e quanto necessario per l'esercizio 2015/2016 alla azienda  Aruba S.p.A. - Via Palazzotto,
4 - 52011 Bibbiena (AR);

DETERMINE RIPARTIZIONE SECONDA Atto n.ro 264 del 11/11/2015 - Pagina 1 di 3



Acquisito il CIG ZF1708CFD;

Acquisito documentazione in autocertificazione regolarità DURC prot. n. 1534656 del 
14/11/2015;
                            Il Responsabile del Procedimento
                     dott.ssa Jessica Del Sorbo

IL DIRIGENTE

Acquisita la relazione istruttoria e l'attestazione sulla regolarità e correttezza del
procedimento svolto.

Visti
- il D.L.vo del 18.08.2000, n. 267;
- il D.Lgs 163/2006;
- il regolamento di contabilità approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 3, in
data 4 febbraio 2013;
- lo Statuto Comunale.

D E T E R M I N A

1. di approvare la su esposta premessa;
2. di affidare alla azienda Aruba S.p.A. srl  Partita  IVA  01573850516  -  Via  Palazzotto,  4  -
52011  Bibbiena  (AR)  -  il  servizio  hosting,  gestione  dominio  e  contratto  servizio  Posta
Elettronica Certificata e assistenza per servizio già in uso presso l'Ente;
3. di impegnare l'importo complessivo come indicato da preventivo, la somma complessiva
di € 647,77 IVA comp.  al cap. 960 intervento 1010803 del bilancio 2015;
4.    di     liquidare   a seguito di presentazione di fatturazione elettronica  ad Aruba S.p.A.    
 presso      la      Banca        Etruria       all'iban: IT56M0539071336000000003030;
5. di dare atto che la presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on line del sito
Web istituzionale di questo Ente per 15 giorni consecutivi.

Massafra 17/11/2015                                         

IL DIRIGENTE
Dott. SIMEONE SIMONE

                               

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

DETERMINE RIPARTIZIONE SECONDA Atto n.ro 264 del 11/11/2015 - Pagina 2 di 3



DETERMINE RIPARTIZIONE SECONDA Atto n.ro 264 del 11/11/2015 - Pagina 3 di 3


